TOÀ ÁN NHÂN DÂN

QUẬN DƯƠNG KINH

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số: 08/2021/QĐHG-HNGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

DươngKinh, ngày08tháng12năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HÒA GIẢI THÀNH TẠI TÒA ÁN

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH, THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Thẩmphánraquyếtđịnh: ÔngVũQuangTrung

CăncứvàocácĐiều55, Điều 58củaLuậtHônnhânvàgiađình;

CăncứvàoĐiều32, Điều33, Điều34, Điều35 vàĐiều36 củaLuậtHòagiải,

đốithoạitạiTòaán;

CăncứBiênbảnghinhậnkếtquảhòagiảitạiTòaánngày22tháng11năm 2021,

vềviệccácbênthỏathuậnđượcvớinhauvềviệcgiảiquyếttoànbộvụviệcvềlyhôngiữa:

Ngườiyêucầu:

AnhĐoànCôngHoan; nơicưtrú: ẤpNghĩaChế, xãDịChế, huyệnTiênLữ,

tỉnhHưngYên;

ChịĐỗThịHuyên, nơicưtrú: Tổ 7 phườngHưngĐạo, quậnDươngKinh,

thànhphốHảiPhòng.

SaukhinghiêncứuBiênbảnghinhậnkếtquảhòagiảitạiTòaáncùngtàiliệukèmtheo

do Hòagiảiviênchuyển sang Tòaán,

XÉT THẤY:

Nội dungthỏathuận,

thốngnhấtcủacácbênđượcghitrongBiênbảnghinhậnkếtquảhòagiảitạiTòaánđãcóđủđi

ềukiệnquyđịnhtạiĐiều 33 LuậtHòagiải, đốithoạitạiTòaán.

Đãhếtthờihạn15ngày,

kểtừngàyTòaánnhậnđượcBiênbảnghinhậnkếtquảhòagiảivàtàiliệukèmtheo (ngày22-

11-2021), khôngcóbênnào ý kiếnvềsựthỏathuậnđó.

QUYẾT ĐỊNH:

1.CôngnhậnkếtquảhòagiảithànhtạiTòaángiữacácbênhòagiảianhĐoànCôngHo

anvàchịĐỗThịHuyên.

2.CôngnhậnkếtquảhòagiảithànhtạiTòaáncủacácbêncụthểnhưsau:

Vềquanhệhônnhân: AnhHoanchịHuyênthuậntìnhlyhôn.

2

Về con chung: AnhHoanchịHuyênkhôngcó con

chungnênkhôngyêucầuTòaángiảiquyết.

Vềtàisảnchung: Anh Hoan chị HuyênkhôngyêucầuTòaángiảiquyết.

3.Quyếtđịnhnàycóhiệulựcphápluậtvàkhôngbịkhángcáo,

khángnghịtheothủtụcphúcthẩmtheoquyđịnhcủaBộluậtTốtụngdânsựvàđượcthihànht

heoquyđịnhcủaphápluậtvềthihànhándânsự.

4.Cácbên, ngườiđạidiệnhoặcngườicóquyềnlợi,

nghĩavụliênquanđếnquyếtđịnhcủaTòaáncóquyềnđềnghịxemxétlạiquyếtđịnhnàytron

gthờihạn 15 ngàykểtừngàynhậnđượchoặcbiếtđượcquyếtđịnh.

5.ViệnKiểmsátcùngcấpcóquyềnkiếnnghịxemxétlạiquyếtđịnhnàytrongthờihạ

n 15 ngàykểtừngàynhậnđượcquyếtđịnhcủaTòaán.

6.Trườnghợpbảnán, quyếtđịnhđượcthihànhtheoquyđịnhtạiĐiều 2

LuậtThihànhándânsựthìngườiđượcthihànhándânsự,

ngườiphảithihànhándânsựcóquyềnthoảthuậnthihànhán, quyềnyêucầuthihànhán,

tựnguyệnthihànhánhoặcbịcưỡngchếthihànhántheoquyđịnhtạicácĐiều 6,7, 7a và 9

LuậtThihànhándânsự; thờihiệuthihànhánđượcthựchiệntheoquyđịnhtạiĐiều 30

LuậtThihànhándânsự.

Nơinhận:

- Cácbên;
- TAND TP HảiPhòng;

- VKSND quậnDươngKinh;

- Cơquan THADS đểthihành;

- UBND xãDịChế, huyệnTiênLữ
(GCNKH số 43/2019);

- Lưu: Hồsơvụviệc, TA.

THẨM PHÁN

VũQuangTrung